SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

 1

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2009

A Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Turismo torna público a classificação da Prova do
Processo Seletivo para a Função Gratificada de Orientador Pedagógico, conforme Edital 001/2009.

ORIENTADOR PEDAGÓGICO

Classificação Nome Identidade
Nota
Final

Prova
Dissertativa TOTAL

1.  Natalia Yolanda da Silva 41.727.873-1 27,00 22,50 49,50

2.  Leandra Aparecida Dias Vieira 27.675.958-8 22,00 22,50 44,50

3.  Edlaine Fernanda Aragon de Souza 34.652.437-4 22,00 21,50 43,50

4.  Célia Maria Tilio Alberto Vicente de Oliveira 6.082.179 22,00 20,50 42,50

5.  Andréia Teixeira do Prado 25.577.816-8 20,00 22,00 42,00

6.  Claudionice Aguado dos Santos 27.160.314-8 19,00 22,50 41,50

7.  Gisleine Marinho Ribeiro 26.391.176-7 19,00 22,50 41,50

8.  Rejane dos Santos Muniz de Lima 12.586.682-3 21,00 20,00 41,00

9.  Cássia de Fátima Cano Lemongele 18.125.458 19,00 22,00 41,00

10.  Luciene Costa Sotero 30.798.284-1 19,00 21,00 40,00

11.  Maria Cristina Vieira 20.228.524-8 21,00 18,50 39,50

12.  Ana Paula Pereira Pinto Mendes 201593531 20,00 19,50 39,50

13.  Simone dos Santos Souza 26.675.544-6 18,00 21,00 39,00

14.  Claudia da Silva Pedroso 34.573.373-3 20,00 19,00 39,00

15.  Elaine Pedroso Vieira 29.574.728-6 18,00 21,00 39,00

16.  Claudia Ribeiro da Silva Oliveira 18.934.690 19,00 19,50 38,50

17.  Izete Neris dos Santos Ramos 22.267.127-0 16,00 22,00 38,00

18.  Tânia Calsavara da Silva 18.037.606-8 16,00 22,00 38,00

19.  Moira Miazaki Andrade 17.593.881-7 16,00 20,50 36,50

20.  Regina Dolores Santos Lima 26.419.072-5 16,00 20,50 36,50

21.  Maria Claudia Leite de Oliveira Souza 21.468.853-7 15,00 19,50 34,50